
Riessner-Oase, s.r.o. 
Komenského 961,267 51 Zdice 

IČO: 62620711 DIČ: CZ62620711 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Praze, oddíl c. vložka 72609 
Bankovní spojeni: UniCredit Bank a.s„č.ú.: 150 711 7501/2700 

Zastoupení: Dr. Thilo Riessner 
a 
Zákazník / firma: 

Adresa, PSČ: 

IČO/DIČ:: 

Kontak1ni osoba: 
e-mail: 
tel.mobil: 
tel. kancelář: 
www.riessner.cz 

STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNi Ústí nad Orlicí 
Dukelská 313 , 562 01 Ústí nad Orlici 

005 29 842 / CZ00529842 

Zastoupeni i kontaktní osoba : p. Ing. Martin Bílek 

uzavřeli dnešního dne smlouvu na 

tel.732166108 

Jiří Pokora 
jiri.pokora@riessner.cz 
+420 602 683 078 
+420 311 686 147 

Středisko pra,ktické výuky 

ul. Třebovská 348 , Ústí n.O. 

Fakt.meil.: 

Meil : bílek@skola-auto.cz 

Dodávky technických plynů a pronájem ocelových láhví 
Zákazník číslo 19205 

Smlouva číslo 19205-39-25-05 

Zákazník byl seznámen s pravídy práce 
s techn. plyny - p/edány bezp . listy 
k v.u, ptynům a Manipulace 

1. Firma Riessner-Gase, s.r.o.(dále dodavatel) se zavazuje dodávat zákazníkovi technické plyny dle jeho požadavků v obvyklé kvalitě za smluvní ceny 
viz. tabulka I. 

Druh plynu Kyslík Ace1ylen Progenl S-směs Argon C02 C02 

obal / velikost T50/l0m3 T50/l0kg T50/T20 T50/T20 T30/T20 I kg 

Cena I Ks(~ DPH) 700,-/240,- 4000,-/1380,- 1900,-/1380.- 1980, -/1400, - 800,-/580,- 29,- 

2 Zákazník (dále odběratel) bude odebírat veškerou svojíispotřebu TP. či srovnatelných druhů plynů, uvedených v této smlouvě od dodavatele. 
Dodavatel se zavazuje dodávat veškerý sortiment dle tabulky a v uvedené kvalité. 

3. Ceny jsou stanoveny z výdejního skladu dodavatele TP v VS39 ČESKÁ TŘEBOVÁ , platby za dodávky plynů budou prováděny: 

O - hotově v příslušném skladu, 0 - fakturou. 

4. Odběratel se zavazuje platit dodavateli vedle ceny produktu také nájemné za používáni tlakových láhvi. Nájemné je účtováno vždy z přelomu 
měsíce, tzn. za láhve či zařízení odebrané a vrácené v běžném měsíci se nájemné neúčtuje. 

Nájemné: 110. - Kč / zařízeni / přelom měsíce. (bez DPH) 
Pokud odběratel zaplatí dlouhodobý pronájem, pak nájem z přelomu mésice se týká pouze lahví, na které se dlouhodobý nájem nevztahuje. 

5. Dlouhodobý pronáj,em zařízení: Dodavatel toto přenechává odběrateli k dočasnému užívání za uvedených podmínek viz. tabulka li. Na takto 
pronajaté zařízení se po úhradě pronájmu nevztahuje nájemné viz bod č.4. 

Zařízení Počet kusů Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPH Poč. pronájmu Konec pronájmu 

Ocelově láhve ...... 1000.- ......... 01.02.2025 31.01.2026 
Ocelové láhve -rezeva ......... 01.02.2025 31.01.2026 
Kovová paleta 250,- ..... ·-··· 01.02.2025 31.01.2026 

Dlouhodobé nájemné je hrazeno:O - hotově- doklad o zaplaceni č. ivl f k . . . . ~ • a turou, Jez Je 

splatná nejpozději do 14 dnů po doručení. V případě nezaplaceni faktury do konce měsíce v jehož průběhu byla splatná, zaniká nárok na dlouhodobý 
pronájem a pronajimateli bude účtováno standardní nájemné uvedené v bodě č.4. 

6. Láhve a zařízení poskytnuté odběrateli smí být použito výhradně k odběrům TP dodavatele a pro účel pro který je určeno. Náklady spojené s 
údržbou a periodickými prohlídkami jsou hrazeny dodavatelem. 

7. Odběratel je povinen vracet láhve dodavatele s min. předepsaným přetlakem O, 1 bar, vč. ochranných kloboučků. V případě ztráty či poškozeni 
zafizeni je odběratel povinen tyto uhradit (cena ocelové láhve - 8.000,- Kč bez DPH). 
Ocelové lahve jsou výhradním vlastnictvím firmy Riessner-Gase s.r.o. 

8. Smlouva se uzavírá s platnosti od 01.02.2025 do 31.01.2026 Platnost se prodlužuje vždy o jeden rok, pokud zákazník nebo dodavatel nesdělí 
písemnou formou druhé straně minimáln,ě 2 měsíce před skončením smlouvy, že trvá na ukončeni smlouvy k datu uvedenému v tomto odstavci. 

9. Uvedené ceny jsou smluvní. V případě podstatného nárůstu cen vstupů, energii, mzdových nákladů či přepravních tarifů, je dodavatel oprávněn 
cenu plynu v odstavci 1-smlouvy upravit dle cenového vývoje na trhu technických plynů. Dodavatel má právo navýšit meziročně cenu plynu o státem 
přiznanou inflaci. Zákazník akceptuje dodávky s "výhradou meziprodeje'. Poplatek za upomínku při prodlení s úhradou činí 200,- Kč (bez DPH) - 
cena za zpracování a odeslání upomínky při prodlení s platbou. 
Dodavatel neúčtuje mýtné. manipulační ani jiné (ADR) poplatky. 

10. Další ustanovení: ... DOPRAVNÉ K ZÁKAZNIKOVl · 150,- Kčlzávoz. 

Riessner-Gases.r.o. 
Pokora • 602683078 

ústí n.Orl., 01.022025 

Riessner - Gase, s.r.e, 

Komen&kéh~ 
267 51 ZD 

DIČ: CZ626207 -6- 

Zákazník 
(podpis, razltko) 

t,ť 


